
 

 

組合員 各位                          令和６年１２月３日 

相模南不動産事業協同組合  

理事長 大場 直 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申し込みは下記までお願いいたします。 申し込み締切り 令和７年 2 月１９日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ：組合事務局 ０４２－７０５－５０８５ 

開催日 令和７年３月１９日（水曜日） ８時１８分スタート（IN・OUT） 

会 場 長竹カントリークラブ    

神奈川県相模原市緑区長竹１８３８番地 

TEL 04２－７８４－１９６９  

プレー代 

 

参加費 

表彰式 

19,219 円 フロントにて各自でご精算をお願いいたします。 

（キャディ・昼食代込み。厨房改装中につき昼食は弁当となります。） 

2,000 円 受付時にお支払いください。 

相模大野駅周辺のお店にて開催予定。懇親会費は別途ご案内いたします。 

定 員 28 名（7 組） 

チャリティー ショートホール（4 か所）でワンオン出来なかった際にはホール毎に 500

円および罰金（上限 2,000 円）のチャリティーをお願いします。 

競技方法 18 ホールストロークプレイ。新ペリア方式でハンデキャップ決定（上限

36）。同ネットの場合はローハンデ優先。その他は後日お知らせ。 

参加申込書／送信 FAX 042-705-5373 

氏名 商号 生年月日 連絡先（携帯） 

    

    

    

    

師走の候、組合員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度のチャリティーゴルフコンペは、令和 6 年９月に発生した能登豪雨で被災さ

れた方々を支援するため、石川県へチャリティー募金をお贈りしたいと存じます。 

 皆さまのご協力をお願い申し上げます。 

       敬具 

チャリティ―ゴルフコンペ開催のご案内 

～令和６年能登豪雨 被災者支援～ 

 


